Vargem Alta, sexta-feira, 10 de maio de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2352 Página 4 de 4

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2024.071L0200001.09.0009

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos  interessados, que em conformidade com a

Legislação pertinente, ratifica a Dispensa de  Licitação, com fundamento

no Art. 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021, em favor da empresa

SUPERMERCADO MOSQUINI LTDA, CNPJ N.º: 05.248.335/0001-47,

para fornecimento de material de copa e cozinha em atendimento à

Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, conforme justificativas no

Processo Eletrônico n.º 115/2024, Dispensa de Licitação n.º

000009/2024.

 Valor Total da Contratação: R$ 1.294,59 (mil e duzentos e noventa e

quatro reais e cinquenta e nove centavos)

Vargem Alta - ES, 09 de maio de 2024.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Vereadora-Presidente

_________________________________________________________

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2024.071L0200001.09.0008

 A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 75,

inciso II, da Lei n.º 14.133/2021, em favor da empresa BOA

ESPERANÇA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ N.º:

29.723.211/0001-34, para fornecimento de gêneros de supermercado

(ALIMENTAÇÃO E MATERIAL DE LIMPEZA) em atendimento à Câmara

Municipal de Vargem Alta – ES, durante o ano de 2024, conforme

justificativas no Processo Eletrônico n.º 121/2024, Dispensa de Licitação

n.º 000008/2024.

Valor Total da Contratação: R$ 11.722,56 (onze mil e setecentos e vinte

e dois reais e cinquenta e seis centavos).

Vargem Alta - ES, 10 de maio de 2024.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
Vereadora-Presidente

_________________________________________________________

 ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELLEN PETERLE GOUVEIA (INTERINA)

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS

URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDSON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 142